РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17»   июня  2019 г.                                                                                  № 3

с. Коболдо

О назначении ответственного лица,

на внесение информации в единый

реестр проверок

        В соответствии с п. 2 ст. 13.3 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 12 Постановления Правительства РФ от 28.04.2015г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь Уставом Коболдинского сельсовета Селемджинского района
     1. Назначить специалиста 1 категории администрации Коболдинского сельсовета  Вальде Ларису Михайловну ответственной на внесение информации в единый реестр проверок.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Коболдинского сельсовета Селемджинского района.
Глава Коболдинского сельсовета                                                Я.А.Безрукова